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Thg Unid Sub | Funglo Epﬂcrld:.a;ﬁa Eeepesa Fixada
010000  PODERLEGISLATVO e
~ 01.01.00 CAMARA MUNICPAL 1 T Tl = oatiilis Rl S
01.01.01 SECRETARIA DA CAMARA MUNICPAL i - - - e
‘ 01 LEGISLATVA . B B 2.127.600,0
3 ' B Total da Sunumda:m.._._.... ~ 2.127.800,0
n e " Total da Unidade......... _ 2.127.600,0
Total do Orgao......coocorei? ~ 2.127.600,0
02.00.00 PODER EXECUTIVO B )
" 52.01.00 GABINETE B e i o o B
0291.01 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS B i
3 T TRABALHO - == = 1.000.0
Tl 04 ADMINSTRAGAD 1 ) ] ~ N 1,138.280 ¢
i [ a b1 - Total da Subunidade....... ~ 1.139.280,0
2.01.02 FUNDO SOCWAL DE SOLIDAREDADE — 1
08 ASSISTENCIA SOCIAL - 43000,
' - a0 Total da Subunidade......: 43.000,(
02.01.03 ASSESSORA DEASSUNTOS JuRDICOS i
e 02 — JUDICARIA o o o N == "~ 526.400,
u Total da Subunidade......: '526.400,1
T o i Total da Unidade............c ~ 1.708.680,
02.02.00 SECRETARIA MUNICFAL DA ADMNISTRAGAO — 3 i
02.02.01 ADMINISTRACAO e o I
] o4 ADMNSTRAGAO IR Be 1.422.900,
- " Total da Subunidade....... 1.422.900,
Total da Unidade............: 1 422, Blﬂﬂ |
52 .03.00 SECRETARA MUNCIPAL DE FINANGAS EORGAMENTO B o
26301 FINANGAS E ORCAMENTO . ' . T R
= ag RESERVA DE CONTINGENCIA B - - - 505.000,
i ENCARGOS SOCIAIS B ST == ~500.000.
28 ENCARGOS SOCAS o o i B : " 850.000,
04 ADMINISTRACAO p = = 1,258.400
In - Total da Subunidade......: ~3.113.400,
Total da Unidade...........i 3.113.400,
0Z.04.00 SECR. MUNIC. PLANEJAMENTO, ). OBRAS, MEID AMBIENTE EAGRICULTURA i
02.04.07 PLANEIA MENTO
B 04 ADMNISTRAGAD o il 1.131.000
i i Total da Subunidade......: 1,131,000,
02.04 .02 “OBRAS E SERVICOS MUNICPAS i T i
3 ] 17 SANEAMENTO B ) o N 1.381.000
i 15 URBANISMD = i 4,437.500
15 URBANISMO i v == 1.650.00C
i ~Total da Suhumd,au;e,.....:— 7.468.500
82.04 03 AGRICULTURA ENVEIO AMBENTE ¥
- T ~ GESTAD AMBENTAL n o 84 500
- 3 L Total da Subunidade......: 84,500
(20404 LUMNAGAQ PUBLICA ) Ll ) - AT
B 15 URBANISMO - N ) B 1 1.025.001
i ] Total da Subunidade...... 1.025.00(
3 i - Total da Unidade..........c 9.709.00¢
520500 SECRETARIA MUNICPAL DE ASSISTENGIA E DESENVOLVIMENTO ' E
282.05.01 “FMAS - SERVICOS SOCIAIS GERAIS R 1 oM
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PODER E EXECUTNO
SEGRETA RIA MUNICIFAL DE AESLSTEM:L& E DESEN"JGLV MENTO

FMAS - SERVICOS SOCAIS GERAIS

ASSISTENCIA SOCIAL
— ASSISTENCIA SOCAL
ASSISTENCIA SOCIAL

i, SS!STE\}EF.H. SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
FMS - ASSISTENCIA MEDICA E SANFTJ'-'&R{A

SA L_J_uE
SAUDE
SAUDE

FMS - CENTRO DE ATENGAO PSICOSOCIAL

SAUDE

FMS nssm_ncm DII‘;NTGU“G'E&

EAUDE

~FMS - VIGLANCIA EM SAUDE

SAUDE
SAUDE

ENSING FUNDA rﬂm-
EDUCAGAD
E_DUCAC:?-.D

ENSIND INFANTIL
:'_I..HJC-"'-QG'D
EDUCACAD

T o Iy B Tntal da Subum:tade
FMAS - ASSISTENCHA A CRIANGA E ADOLESCENTE

g T —_— il Total da Suhunldade
EMAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA ‘-‘:GGL&

Tntal l:la Suhumdade
FMAS - FUND-’J "."tLNICIPhL DDS DTRETDE DD IDDSE)

Total da Suhunlda I:|-E

Tntal da a Unidade.

Total da Su trumdade

_fétaIE éuhrﬁzl_d_a 1:53___

Total da $ubunid51:ie

) TRANSPORTE DEA LUNOS

EEUCA{;AD

“EDUCAGAQ BASICA - FUNDEB

EDUCACAD

EDUCAGAO
MERENDA ESCOLAR

EDUCAGAD

" Total da Subunidade.

Totnl ‘da Euhunldade —_—

Tntal da Subu mdade .......

Gamman®
GA T0E101
Pag 243

T D nesa Fixada

1.386.500.,00

~ 1,386.500,00

5670000
~ 897.000,08

2.601.000.0
5.749, :5l]l 0

180 [H.'Z-CI.D
8.840.750,01

zar:-.'uiu'rj_u
280.000,0
927,000
_927.000.0

662.500.(

313,000,

975.500,

102250,

86,000
2.787.000,
~ 2.873.000,

+203.000.
1.011.500
1.214.500,

1.137.080
1.137.090,

5.163.000
3.154.000
8.317.000,

1412500
- 1.412.500
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. bl ' T | Despesafxada |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

TRANSPORTE ESCOLAR - ENSINO MEDIO E UNIVERSITARIO

__ EDUCACAO
EDUCACAG

Tc:—_ta_l Elé EuEu hid_g_cie:::,t

ENSIND PROFISSIONALZANTE

EDUCAGAD

Total da Sdﬁgnia:afla P
Total da Unidade..........-

SECR MUNIGIPAL DA CULTURA, TURISMO E ESPORTES ELAZER

CULTURA E TURSMO
CULTURA

'ESPORTES ELAZER
DESPORTO E LAZER
DESPORTO E LAZER

SUPERNTENDENCYA DE AGUA E ESGOTO DE GHAVANTES
SERVICOS DE AGUA EESGOTO

SERVIGOS DE AGUA
SANEAMENTO

SERVIGOS DE ESGOTO
SANEAMENTO

Tn_!al_da _SuE.l ni:i.a_de,..-..- .
~ Total da Subunidade....: _
== Total da Unidade......... sy
Total do Orgdo....... cossrmant

Total da SEbl;inl&a?:le ...... :

Total da Subunidade......:
Total da Unidade-........... ;

Total o OrgaO.......coweeesst

e ——

Gammap®
GA106101
Pag. 33

~ 543.000.0¢

~ 643.000,00

1,981.500,
1.981.500,(

110.000,
110.000,
2.091. 500,
2.091.500,
50.409.900,



